福井市長     あて
下記のとおり自治会の変更について届出します。
	課  長
	副課長
	課長補佐
	課    員

 令和      年      月      日                                                          公民館長                         eq \o\ac(○,印)
	自治会変更（分離・廃止） 届

	(該当に○印)
	１　自治会を分離した。　　　２  自治会を廃止した。

	変更年月日
	  令和      年      月      日

	分離又は廃止した自治会名

	旧自治会長
	 eq \o\ac(○,印)

[image: image1]

	新自治会名

（分離の場合）

	新自治会長
	 eq \o\ac(○,印)
	世帯数
	世帯
	回覧数
	        枚

	新自治会長
	 eq \o\ac(○,印)
	世帯数
	世帯
	回覧数
	       枚

	新自治会長
	 eq \o\ac(○,印)
	世帯数
	世帯
	回覧数
	       枚

	新自治会長
	 eq \o\ac(○,印)
	世帯数
	世帯
	回覧数
	       枚

	新自治会長
	 eq \o\ac(○,印)
	世帯数
	世帯
	回覧数
	       枚

	発生理由

	添付書類
	・自治会廃止後の残存世帯の一覧表及びその処遇を記載したもの
・新自治会の行政嘱託員報告書

・新自治会（分離した２つの自治会）の区域がわかるもの（地図等に区域を記載したもの）

・新自治会世帯主名及び住所一覧表